PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Rua Dona Amélia, 71 – Centro – Santana do Paraíso – MG

CNPJ: 38.515.573/0001-20 - Insc. Estadual: Isenta

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. º 001/2020 - EDITAL JÉSUS BATUQUEIRO

1

A Secretaria Municipal de Governo, Planejamento e Desenvolvimento Econômico, por meio da Gerência de Cultura e Turismo, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do Edital de Chamamento Público Nº 001/2020 – Edital

Jésus Batuqueiro.

MODALIDADE I

N° PROPONETE SITUAÇÃO DO PROJETO MOTIVO VALOR

01 Alexandre Gonçalves Moreira Aprovado - R$ 1.700,00

02 Alisson Fernandes Lopes Aprovado - R$ 1.700,00

03 Ana Paula Mariano Lopes Aprovado - R$ 1.700,00

04 Deiverson Jésus Abreu Tófano Aprovado - R$ 1.700,00

05 Grasiele Moreira Silva Aprovado - R$ 1.700,00

06 Ildeu de Almeida Barros Aprovado - R$ 1.700,00

07 Joeder Douglas Santana Aprovado - R$ 1.700,00

08 José Ocir dos Santos Aprovado - R$ 1.700,00

09 Laura Aparecida Fernandes Aprovado - R$ 1.700,00

10 Lis Marley de Paula Aprovado - R$ 1.700,00

11 Luciene Crispim dos Santos Aprovado - R$ 1.700,00

12 Marcony Carvalho Bispo Aprovado - R$ 1.700,00

13 Marcos Almeida Gonçalves Aprovado - R$ 1.700,00

14 Marcus Paulo Alves de Sena Aprovado - R$ 1.700,00

15 Maria Isabel Eleutério Aprovado - R$ 1.700,00

16 Oswaldo Lopes Pereira Aprovado - R$ 1.700,00

17 Paulo Jerônymo de Sena Aprovado - R$ 1.700,00

18 Periano dos Santos Gomes Aprovado - R$ 1.700,00

19 Sebastião Elias de Oliveira Aprovado - R$ 1.700,00

20 Sóstenes Soares de Araújo Aprovado - R$ 1.700,00

21 Tiago da Silva Lopes Aprovado - R$ 1.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Rua Dona Amélia, 71 – Centro – Santana do Paraíso – MG

CNPJ: 38.515.573/0001-20 - Insc. Estadual: Isenta

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. º 001/2020 - EDITAL JÉSUS BATUQUEIRO

2

22 Vandeci Marcelo Vieira Aprovado - R$ 1.700,00

23 Nelimar Almeida Santos Aprovado - R$ 1.700,00

24 Lídia Vieira Sena Santana Aprovado - R$ 1.700,00

25 Maria Rita de Amorim Aprovado - R$ 1.700,00

26 Marcela Costa Toledo Aprovado - R$ 1.700,00

27 Lucas Alves Sathler Aprovado - R$ 1.700,00

28 Rafael Delogo Nogueira Aprovado - R$ 1.700,00

29 Dulciney Mariano Teixeira Aprovado - R$ 1.700,00

30 Jhonatan Vuslei Silva Aprovado - R$ 1.700,00

31 Josélia Climene Rodrigues Moreira Aprovado - R$ 1.700,00

32 Marcelo Fábio Gomes Coelho Aprovado - R$ 1.700,00

33 Nariany Farias da Silva Aprovado - R$ 1.700,00

33 Celso de Jesus Mariano Aprovado - R$ 1.700,00

35 Angela Delisdete Correia Cerqueira Aprovado - R$ 1.700,00

36 Erika Moreira Dias Aprovado - R$ 1.700,00

37 Patrícia Elvira Salas Gonzales Aprovado - R$ 1.700,00

38 Sharllys Barbosa de Souza Aprovado - R$ 1.700,00

39 Maicom José Pereira Amorim Reprovado  Não atendeu a diligência -

40 Ramon Moreira Soares Reprovado  Não atende as exigências de
participação, conforme item 6.4.6 do
edital.

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Rua Dona Amélia, 71 – Centro – Santana do Paraíso – MG

CNPJ: 38.515.573/0001-20 - Insc. Estadual: Isenta

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. º 001/2020 - EDITAL JÉSUS BATUQUEIRO

3

MODALIDADE II

N° PROPONETE SITUAÇÃO DO PROJETO MOTIVO VALOR SOLICITADO  VALOR APROVADO

01 Ana Maria de Oliveira Aprovado - R$10.000,00 R$10.000,00

02 Associação Roma Futebol Clube Aprovado - R$15.000,00 R$15.000,00

03 Instituto Ideias  Aprovado - R$10.000,00 R$10.000,00

04 Lis Marley de Paula Aprovado - R$15.000,00 R$10.000,00

05 Marcus Paulo Alves de Sena Aprovado - R$10.000,00 R$10.000,00

06 Nelimar Almeida Santos Moura Aprovado - R$15.000,00 R$10.000,00

07 Rafael Delogo Nogueira Aprovado - R$3.000,00 R$3.000,00

08 Sacada – Arte em Movimento Aprovado - R$10.000,00 R$10.000,00

09 Josélia Climene Rodrigues –
Artesanato Paraíso

Aprovado - R$3.000,00 R$3.000,00

10 Alexandre Gonçalves Moreira Aprovado - R$15.000,00 R$10.000,00

11 Instituto Lumar Aprovado - R$10.000,00 R$10.000,00

12 CEJOC – Centro de Assistência
Social e Educional João Matias de

Oliveira e Célia.

Reprovado  Não atendeu
diligencia.

R$10.000,00 -

MODALIDADE III

N° PROPONETE SITUAÇÃO DO PROJETO MOTIVO VALOR

01 Paulo Jeronymo de Sena Aprovado - R$ 14.000,00

02 Alexandre Gonçalves Moreira Aprovado - R$ 14.000,00

03 Instituto Lumar Aprovado - R$ 14.000,00

04 Associação Roma Futebol Clube Aprovado - R$ 14.000,00

05 Sacada – Arte em Movimento Aprovado - R$ 14.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Rua Dona Amélia, 71 – Centro – Santana do Paraíso – MG

CNPJ: 38.515.573/0001-20 - Insc. Estadual: Isenta

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. º 001/2020 - EDITAL JÉSUS BATUQUEIRO

4

06 Tiago da Silva Lopes Aprovado - R$ 14.000,00

07 Rafael Delogo Nogueira Reprovado  Não apresentou contrapartida em
conformidade ao item 5.2.3 do edital.

-

08 Maicom José Pereira Amorim Reprovado  Não atende as exigências de
participação, conforme item. 6.4.6 do
edital.

-

09 Nelimar Almeida Santos Moura Reprovado  Não apresenta contrapartida em
conformidade ao item 6.3.1 do edital.

-